РЕШЕНИЕ

ученого совета федерального государственного

автономного образовательного учреждения высшего образования

«Самарский государственный экономический университет»

«О ликвидации заочного факультета ФГАОУ ВО «СГЭУ»»

от 02 июля 2021 г., протокол № 18.
Заслушав сообщение доктора экономических наук, профессора, проректора по учебно-воспитательной работе Пискунова В.А. о ликвидации заочного факультета ФГАОУ ВО «СГЭУ»,
УЧЕНЫЙ СОВЕТ ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Ликвидировать заочный факультет ФГАОУ ВО «СГЭУ».
2. Рекомендовать ректорату организовать подготовку специалистов и бакалавров по закрепленным за заочным факультетом направлениям подготовки по очно-заочной и заочной формам обучения соответствующими институтами.

Председатель ученого совета                                                        С.И. Ашмарина
Ученый секретарь ученого совета                                                 Р.И. Семикова